
Středa 21. 6. 
- Hromádci  - sraz 14:45 na vlakovém nád

začíná ve 20:00 na

 
- Individualisté  - sraz 20:00 na místě ubytování, školní akce pro ně začíná tamtéž 
- Cyklisté  - sraz 14:20 u bočního vchodu u tělocvičny, odjezd 

    a M. Lengála 
- batohy odevzdat do 13:30

Školní výlet 4. V (2017) 

na vlakovém nádraží, skupinu vedou M. Špačková a D. Riab
na místě ubytování, dorazit by měli kolem 18:30 

20:00 na místě ubytování, školní akce pro ně začíná tamtéž 
0 u bočního vchodu u tělocvičny, odjezd ve 14:30 pod vedením P. 

batohy odevzdat do 13:30 do kabinetu fyziky, budou naloženy a převezeny na místo

skupinu vedou M. Špačková a D. Riabec, školní akce  
 

 

 

20:00 na místě ubytování, školní akce pro ně začíná tamtéž  
od vedením P. Trenčanského  

do kabinetu fyziky, budou naloženy a převezeny na místo 



- trasa cca. 60 km: Broumov -> Olivětín -> Hynčice -> Meziměstí -> Starostín -> Mieroszow -> 
Rozana -> Laczna -> Chelmsko Slaskie-> Lubawka -> Bukowka -> Szczepanow -> Opawa ->Malá 
Úpa -> Horní Malá Úpa 128 („Horský dům ARNY“) 

 
 
    - příjezd na místo cca. 20:00 (foto budovy níže; za restaurací „Lesní zátiší“, která je u hlavní  

cesty Horní Malou Úpou po pravé straně, protože byste měli přijet od hranic) 

 
- Přívoz batohů cyklistům a třídního cca. 18:00 – 18:30 

o Vyřídím ubytování s kontaktní osobou, vyložím batohy cyklistů, předám agendu poučenému žáku 
- Cca do 20:00 příjezd všech zbývajících a nákupu s Noskovými 
 
 
 
 
 



Sobota 24. 6. 
- Budíček 8:00 
- Snídaně (pečivo opět cca v 7:30 v bedně
- Balení + úklid 
- 10:00 odjezd cyklistů (trasa stejná, jen pozpátku 

o Školní akce končí po příjezdu do Broumova, příp. dle domluvy
dříve, pravomoc povolit jim odjezd má vedoucí zájezdu

- Hromádci odjíždí v 10:28 vlakem 
o Školní akce končí v 10:00 po opuštění budovy

- Individualisté odjíždí dle individuální domluvy
o Školní akce končí dle individuální domluvy

- Batohy cca. 12:00 ve škole za bočním vchodem
 

  

bedně) 

10:00 odjezd cyklistů (trasa stejná, jen pozpátku ☺ ) 
akce končí po příjezdu do Broumova, příp. dle domluvy (několik lidí možná bude z

dříve, pravomoc povolit jim odjezd má vedoucí zájezdu, tj. P. Trenčanský) 

00 po opuštění budovy 

viduální domluvy 
akce končí dle individuální domluvy ve chvíli opuštění budovy, nejpozději v

m vchodem 

(několik lidí možná bude z akce odjíždět 

 

ve chvíli opuštění budovy, nejpozději v 10:00 



Výňatky z předchozích oznámení 
 

S sebou by žáci měli mít mimo jiné: spací pytel, hygienické potřeby, sportovní a pohodlné oblečení, 
obuv pevnou (na pohyb terénem) a otevřenou (kvůli odpočinku nohou mimo program), pláštěnku a jídlo 
a pití na cestu, večeři na první den. Volitelně plavky. 

 
Upozorňuji, že školní výlet je školní výchovně-vzdělávací akcí, na níž platí školní řád. Především je 

striktně zakázáno přinášení a/nebo konzumace návykových látek, mezi něž patří například alkohol 
a cigarety. Vzhledem k povaze akce a možnému nebezpečí pro žáky z ní vyplývajícímu je také nezbytné, aby 
žáci bezvýhradně dbali pokynů odpovědných osob. Svým podpisem níže rodič souhlasí s účastí svého 
potomka na školním výletu a zavazuje se v případě hrubého porušení kázně neprodleně zajistit odvoz 
svého dítěte domů. 

 

1) Skupina cyklistů (vedoucí: Pavel Trenčasnký, Marek Lengál) 
Sraz: 14:20 u bočního vchodu budovy Gymnázia (u tělocvičny). 
Batohy: Odevzdat do 13:30 do kabinetu fyziky (poté budou naloženy a odvezeny na místo 
pobytu). 
S sebou na cestu povinně: Malý batoh s nealkoholickou poživatelnou kapalinou, náhradní duše 
pro daný typ kola, nářadí potřebné k opravě – hustilka, klíče, montpáky, občanský průkaz/pas 
(pojede se i přes Polsko!), pravidelně užívané léky a léky proti alergiím. 
S sebou na cestu volitelně: Sada na lepení, pár peněz na případné suvenýry či občerstvení, 
pláštěnka (kdyby nedodali objednané počasí), osvětlení na kolo (nepředpokládám pohyb za šera 
ani tmy, ale jistota je jistota). 
Před cestou: Svým podpisem níže stvrzujete, že bicykl Vaší ratolesti prošel řádnou kontrolou 
technického stavu a vyhovuje povaze a rozsahu akce. Kontrolu je možné provést svépomocí či 
svěřit ji servisu. Ujistěte se však prosím, že bicykl skutečně vyhovuje nárokům trasy (cca 60 km, 
většinou vedlejší silnice či cyklostezky, lehce do kopce). 
Konec: Školní akce pro tuto skupinu končí po příjezdu do Broumova (do cca. 16:00). 

2) Skupina hromadná (vedoucí: Michaela Špačková, Dominik Riabec) 
Sraz: 14:45 na vlakovém nádraží Broumov. 
Batohy: S sebou všechno, případné školní pomůcky bude možno uložit v kabinetu fyziky 
nejpozději ve 13:30 a vyzvednout v pondělí 26. 6. od 7:30. 
S sebou povinně: Nádobu s nealkoholickou poživatelnou kapalinou, občanský průkaz/pas (část 
programu je v Polsku!), pravidelně užívané léky a léky proti alergiím, peníze na dopravu  
(s rezervou cca. 300 Kč). 
S sebou volitelně: Menší batoh na výlety po okolí, pár peněz na případné suvenýry či 
občerstvení, pláštěnka (kdyby nedodali objednané počasí). 
Před cestou: Svým podpisem níže stvrzujete, že jste srozuměni s faktem, že pro Vaši ratolest 
začíná školní akce 21. 6. ve 20:00 na adrese našeho pobytu (Horní Malá Úpa 128). Za dopravu na 
místo je zodpovědný každý sám. 
Konec: Školní akce pro tuto skupinu končí v 10:00 opuštěním místa pobytu. 

3) Skupina individualistů 
Sraz: 20:00 v místě našeho pobytu (Horní Malá Úpa 128). Svým podpisem níže stvrzujete, že 
jste si vědomi, že pro Vaši ratolest začíná školní akce až v uvedený termín a během dopravy za ni 
zodpovídáte Vy.  
S sebou povinně: Nádobu s nealkoholickou poživatelnou kapalinou, občanský průkaz/pas (část 
programu je v Polsku!), pravidelně užívané léky a léky proti alergiím. 
S sebou volitelně: Menší batoh na výlety po okolí, pár peněz na případné suvenýry či 
občerstvení, pláštěnka (kdyby nedodali objednané počasí). 
Konec: Školní akce pro tuto skupinu končí v 10:00 opuštěním místa pobytu. 

 
 


